
ZARZĄDZENIE NR 180/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1774 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 
2014 r. poz. 1490) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie ewidencyjnym Raczki, gm. Raczki 
o łącznej powierzchni 0,7308 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 929/4 i 929/5 z 
urządzoną księgą wieczystą numer SU1S/00027224/4, w składzie:
1) Piotr Gajda – Przewodniczący;
2) Antoni Karaś – Sekretarz;
3) Mariusz Zalewski – Członek;
4) Jan Bubrowski – Członek.

§ 2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji jego funkcję będzie pełnił Sekretarz Komisji.
§ 3. Komisja przetargowa swoje czynności wykonuje na zasadach określonych w Rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




